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3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX1 + MX2 Fast
Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:55:23

"

BN

Spiaggia Forio Ischia 0,700 km
11/02/2018 15:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
19 35.126 +2.431 15:06:16.175 18 36.556 +2.472 15:06:21.350
(751) Morgera Ciro 20 34.447 +1.752 15:06:50.622 19 35514 +1.430 15:06:56.864
1 14:55:54.436 21 36.403 +3.708 15:07:27.025 20 36.860 +2.776 15:07:33.724
2 14:56:26.444
3 32.060 +0.052 14:56:58.504 (90) Amadei Daniele (379) Palumbo Michele Lorenzo
4 32.837 +0.829 14:57:31.341 1 14:55:57.425 1 14:56:02.450
5 33.345 +1.337 14:58:04.686 2 35.141 +0.705 14:56:32.566 2 36.806 +2.332 14:56:39.256
6 32.634 +0.626 14:58:37.320 3 38.192 +3.756 14:57:10.758 3 37.241 +2.767 14:57:16.497
7 34.402 +2.394 14:59:11.722 4 36.242 +1.806 14:57:47.000 4 36.449 +1.975 14:57:52.946
8 33.564 +1.556 14:59:45.286 5 36.090 +1.654 14:58:23.090 5 35.200 +0.726 14:58:28.146
9 32.621 +0.613 15:00:17.907 6 35.661 +1.225 14:58:58.751 6 37.576 +3.102 14:59:05.722
10 33.664 +1.656 15:00:51.571 7 36.717 +2.281 14:59:35.468 7 35.697 +1.223 14:59:41.419
11 32.958 +0.950 15:01:24.529 8 35.134 +0.698 15:00:10.602 8 15:00:15.893
12 32.318 +0.310 15:01:56.847 9 34.789 +0.353 15:00:45.391 9 35.270 +0.796 15:00:51.163
13 34.546 +2.538 15:02:31.393 10 35.306 +0.870 15:01:20.697 10 38.714 +4.240 15:01:29.877
14 33.695 +1.687 15:03:05.088 1n 35.100 +0.664 15:01:55.797 11 35.091 +0.617 15:02:04.968
15 33.534 +1.526 15:03:38.622 12 15:02:30.233 12 36.499 +2.025 15:02:41.467
16 33.547 +1.539 15:04:12.169 13 38.145 +3.709 15:03:08.378 13 37.683 +3.209 15:03:19.150
17 33.802 +1.794 15:04:45.971 14 36.175 +1.739 15:03:44.553 14 35.779 +1.305 15:03:54.929
18 33.315 +1.307 15:05:19.286 15 36.610 +2.174 15:04:21.163 15 36.729 +2.255 15:04:31.658
19 35.761 +3.753 15:05:55.047 16 35.349 +0.913 15:04:56.512 16 39.945 +5.471 15:05:11.603
20 34.331 +2.323 15:06:29.378 17 35.682 +1.246 15:05:32.194 17 36.208 +1.734 15:05:47.811
21 34.510 +2.502 15:07:03.888 18 36.105 +1.669 15:06:08.299 18 36.686 +2.212 15:06:24.497
19 37.424 +2.988 15:06:45.723 19 38.481 +4.007 15:07:02.978
(333) Di Luccia Nicola 20 36.793 +2.357 15:07:22.516 20 37.588 +3.114 15:07:40.566
1 14:55:53.331
2 30.496 +0.200 14:56:23.827 (214) Salone Daniele (6) Colucci Michele
3 14:56:54.123 1 14:56:00.077 1 14:55:59.346
4 31.398 +1.102 14:57:25.521 2 35.434 +2.505 14:56:35.511 2 35.461 +1.060 14:56:34.807
5 31.679 +1.383 14:57:57.200 3 35.894 +2.965 14:57:11.405 3 36.148 +1.747 14:57:10.955
6 31.622 +1.326 14:58:28.822 4 36.290 +3.361 14:57:47.695 4 36.293 +1.892 14:57:47.248
7 30.929 +0.633 14:58:59.751 5 33.842 +0.913 14:58:21.537 5 53.658 +19.257 14:58:40.906
8 33.321 +3.025 14:59:33.072 6 34.859 +1.930 14:58:56.396 6 37.045 +2.644 14:59:17.951
9 31.331 +1.035 15:00:04.403 7 33.965 +1.036 14:59:30.361 7 36.430 +2.029 14:59:54.381
10 32.548 +2.252 15:00:36.951 8 33.590 +0.661 15:00:03.951 8 15:00:28.782
1 31.044 +0.748 15:01:07.995 9 15:00:36.880 9 35.350 +0.949 15:01:04.132
12 31.294 +0.998 15:01:39.289 10 33.951 +1.022 15:01:10.831 10 35.390 +0.989 15:01:39.522
13 32.121 +1.825 15:02:11.410 u 33.979 +1.050 15:01:44.810 1 36.776 +2.375 15:02:16.298
14 31.480 +1.184 15:02:42.890 12 33.078 +0.149 15:02:17.888 12 35.591 +1.190 15:02:51.889
15 32.690 +2.394 15:03:15.580 13 33.598 +0.669 15:02:51.486 13 36.046 +1.645 15:03:27.935
16 31.377 +1.081 15:03:46.957 14 33.352 +0.423 15:03:24.838 14 37.560 +3.159 15:04:05.495
17 32.593 +2.297 15:04:19.550 15 1:01.784 +28.855 15:04:26.622 15 35.278 +0.877 15:04:40.773
18 33.157 +2.861 15:04:52.707 16 34.858 +1.929 15:05:01.480 16 37.543 +3.142 15:05:18.316
19 31.788 +1.492 15:05:24.495 17 35.406 +2.477 15:05:36.886 17 36.178 +1.777 15:05:54.494
20 1:18.097 +47.801 15:06:42.592 18 35.565 +2.636 15:06:12.451 18 37.363 +2.962 15:06:31.857
21 32.347 +2.051 15:07:14.939 19 36.072 +3.143 15:06:48.523 19 35.637 +1.236 15:07:07.494
20 34.988 +2.059 15:07:23.511
(747) Dandolo Marco (102) Curci Aniello
1 14:55:55.156 (117) Vitillo Pasquale 1 14:56:01.636
2 33.165 +0.470 14:56:28.321 1 14:55:58.336 2 14:56:38.532
3 33.238 +0.543 14:57:01.559 2 34.824 +0.740 14:56:33.160 3 37.137 +0.241 14:57:15.669
4 14:57:34.254 3 35.790 +1.706 14:57:08.950 4 38.738 +1.842 14:57:54.407
5 32.990 +0.295 14:58:07.244 4 35.557 +1.473 14:57:44.507 5 38.441 +1.545 14:58:32.848
6 33.534 +0.839 14:58:40.778 5 36.563 +2.479 14:58:21.070 6 38.849 +1.953 14:59:11.697
7 39.706 +7.011 14:59:20.484 6 36.753 +2.669 14:58:57.823 7 56.018 +19.122 15:00:07.715
8 34.702 +2.007 14:59:55.186 7 35.322 +1.238 14:59:33.145 8 41.913 +5.017 15:00:49.628
9 33.918 +1.223 15:00:29.104 8 36.400 +2.316 15:00:09.545 9 42.456 +5.560 15:01:32.084
10 33.782 +1.087 15:01:02.886 9 35.518 +1.434 15:00:45.063 10 42.001 +5.105 15:02:14.085
11 33.288 +0.593 15:01:36.174 10 34.783 +0.699 15:01:19.846 11 42.225 +5.329 15:02:56.310
12 35.044 +2.349 15:02:11.218 11 35.250 +1.166 15:01:55.096 12 39.109 +2.213 15:03:35.419
13 35.255 +2.560 15:02:46.473 12 15:02:29.180 13 40.875 +3.979 15:04:16.294
14 33.796 +1.101 15:03:20.269 13 53.316 +19.232 15:03:22.496 14 43.478 +6.582 15:04:59.772
15 35.300 +2.605 15:03:55.569 14 35.355 +1.271 15:03:57.851 15 40.283 +3.387 15:05:40.055
16 34.077 +1.382 15:04:29.646 15 35.372 +1.288 15:04:33.223 16 43.071 +6.175 15:06:23.126
17 34.178 +1.483 15:05:03.824 16 36.025 +1.941 15:05:09.248 17 38.730 +1.834 15:07:01.856
18 37.225 +4.530 15:05:41.049 17 35.546 +1.462 15:05:44.794 18 41.030 +4.134 15:07:42.886
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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